



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **C. Nedergaard Jensen Dental-Keramik ApS**

Kilevej 6, 2. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 56 36 95 11

### **Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2020.

---

Claus Nedergaard Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Nedergaard Jensen Dental-Keramik ApS Kilevej 6, 2. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 56 36 95 11 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Nedergaard Jensen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	I/S Valhøjs Allé 180, Rødovre



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni



<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.164</b>	<b>-59</b>
1 Personaleomkostninger	-105.283	-124
<b>Driftsresultat</b>	<b>-168.447</b>	<b>-183</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	371.085	371
Andre finansielle indtægter	88.219	77
Øvrige finansielle omkostninger	-24.065	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>266.792</b>	<b>264</b>
2 Skat af årets resultat	-58.700	-58
<b>Årets resultat</b>	<b>208.092</b>	<b>206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	371.085	371
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Disponeret fra overført resultat	-212.993	-215
<b>Disponeret i alt</b>	<b>208.092</b>	<b>206</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.962.780</u>	<u>1.842</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.962.780</u>	<u>1.842</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.962.780</u></b>	<b><u>1.842</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>21.297</u>	<u>87</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.297</u>	<u>87</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.091.014</u>	<u>1.949</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.091.014</u>	<u>1.949</u>
	Likvide beholdninger	<u>298.633</u>	<u>354</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.410.944</u></b>	<b><u>2.390</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.373.724</u></b>	<b><u>4.232</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	200.000	200
4 Virksomhedskapital		
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.337.780	1.217
5 Overført resultat	2.539.186	2.502
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.126.966</b>	<b>3.969</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	193.500	135
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>193.500</b>	<b>135</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.161	91
Anden gæld	28.097	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.258	128
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>53.258</b>	<b>128</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.373.724</b>	<b>4.232</b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	100.440	119
Andre omkostninger til social sikring	4.843	5
	<u>105.283</u>	<u>124</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	58.700	58
	<u>58.700</u>	<u>58</u>
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2019	625.000	625
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u>625.000</u>	<u>625</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	1.216.695	1.096
Årets resultatandel	371.085	371
Årets udlodning	-250.000	-250
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<u>1.337.780</u>	<u>1.217</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u>1.962.780</u>	<u>1.842</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
I/S Valhøjs Allé 180	Rødovre	25 %

Pr. 31. december 2019 udgør de samlede aktiver i I/S Valhøjs Allé 180, Rødovre 12.999.828 kr., og de samlede gældsforpligtelser udgør 4.848.708 kr. Egenkapitalken pr. 31. december 2019 udgør således 8.151.120 kr. Årets resultat for 2019 udgør 1.484.345 kr.



## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	1.216.695	1.096
Resultatandel	371.085	371
Udloddet udbytte	-250.000	-250
	<u>1.337.780</u>	<u>1.217</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	2.502.179	2.467
Årets overførte overskud eller underskud	-212.993	-215
Modtaget udbytte	250.000	250
	<u>2.539.186</u>	<u>2.502</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	50.000	50
Udloddet udbytte	-50.000	-50
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Afgivet selvskyldnerkaution vedrørende bankgæld i interessentskab udgør i alt 1.000 t.kr. Ideel andel heraf udgør 25 %.		